
Sausio 13-osios minėjimas
Ketvirtadienis, 14 Sausis 2016 06:20

SAUSIO 13-OJI- LAISVĖS GYNĖJŲ DIENA

  

Šiemet sukako 25-eri metai nuo kruvinųjų sausio 13-osios įvykių. Šilavoto pagrindinės mokyklos
bendruomenė šią dieną paminėjo dalyvaudama respublikinėje pilietiškumo akcijoje ,,Atmintis
gyva, nes liudija“. Skambant dainai ,,Laisvė“ ankstyvą rytą mokyklos languose supleveno žvakių
liepsnelės. Taip mes pagerbėme ir prisiminėme tą naktį žuvusius žmones. Pirmos pamokos
metu mokytojai priminė mokiniams 1991 metų sausio 13-osios įvykius, kalbėjo apie jų prasmę
mūsų istorijoje

  

Tą dieną Šilavoto bažnyčioje buvo laikomos šv. Mišios, kuriose dalyvavo mūsų mokyklos
mokiniai ir mokytojai. Šilavoto laisvalaikio salėje 5, 7 ir 9 klasių mokiniai Živilė, Kornelija,
Ernesta, Rugilė, Lauryna, Marius, Laura, Paulina, vadovaujami istorijos mokytojos pristatė
programą ,,Atmintis“. Kalbėjo Šilavoto seniūnė A. Kazlauskienė, laisvalaikio salės direktorė

  

 S. Blėdienė. Renginyje dalyvavo Šilavoto bendruomenės atstovai. 

  

Istorijos mokytoja-metodininkė Daiva Jakučionienė

  

  

 1 / 2



Sausio 13-osios minėjimas
Ketvirtadienis, 14 Sausis 2016 06:20

  

 2 / 2


